

Zmluva o dielo č.1/2013
uzatvorená podľa § 536 a nasl.Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov.

Článok I.
Zmluvné strany

Objednávateľ: **Mestský podnik služieb**

Továrenská 497/15
987 01 Poltár
IČO: 37 958 348
DIČ: 2021922342

Zhotoviteľ: **Alexander Urbančok , M-Bricke**

984 01 Lučenec ,ul. J.Vargu 10
Zastúpený : Alexander Urbančok
IČO :32 614 324
Zapísaný v živnostnenskom registri Lučenec pod číslom :606-2828
Bankové spojenie : OTP banka pobočka Lučenec
Číslo účtu : 2533652 / 5200

uzatvorili túto zmluvu o dielo.

Článok II.
Miesto plnenia

2.1 Objekt : Prestavba a nadstavba nebytovej budovy na nájomný bytový dom
ul.Sklárska 507/12 987 01 Poltár

2.2 Miesto dodania predmetu zákazky : ul.Sklárska 507/12 ,947 01 Poltár.

Článok III.
Predmet zmluvy, rozsah prác

3.1 **Predmet zmluvy** : Zhotoviteľ sa zaväzuje,že pre objednávateľa vyrobí kovovú konštrukciu nadstavby na nájomný bytový dom na ul.Sklárske Konštrukcia bude vyrobená z profilov U-220 U-180,L 100x100/8.

3.2 Zmluvné strany sa dohodli,že zhotoviteľ vykoná predmet zmluvy pri dodržaní kvalifikačných a technických podmienok .Zhotoviteľ vykoná predmet zmluvy v čase dohodnutom v zmluve.

Článok IV.

Cena

4.1 Zmluvná cena je stanovená podľa zákona č. 18 /1996 Z.z. O cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ,vyhlášky č. 87/1996 Z.z.,ktorým sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. Cenách v znení neskorších zmien a doplnkov.

Cena predmetu plnenia v rozsahu Článku III.. tejto zmluvy je určená dohodou zmluvných strán v zmysle § 2 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách , vznení neskorších predpisov vo výške:

Cena spolu bez DPH	24 351,32 Eur
DPH 20%	4870,26 Eur
Cena vrátane DPH	29 221,58 Eur

Dohodnutá cena za dielo vrátane DPH je celkom 29 221,58 Eur .

Špecifikáciu ceny obsahuje príloha – Cenový návrh zhotoviteľa zo dňa 3.9.2013,

4.2 DPH účtuje zhotoviteľ podľa predpisov v čase fakturácie.

4.3 Cenu za výrobu a montáž uhradí objednávateľ bezhotovostne ,splatnosť faktúry je dohodnutá 60 dni od vystavenia faktúry.

Článok V.

Lehota realizácie prác

5.1 Termín začatia realizácie prác : od 8.10.2013

5.2 Termín dokončenia realizácie prác: do 31.10.2013

Článok VI.

Záruky

6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť záručnú lehotu na vykonané práce v trvaní 60 mesiacov odo dňa odovzdanie a prevzatie diela.

Článok VII.

Záverečné ustanovenia

7.1.Zmluvu možno dopĺňať alebo meniť len formou písomných dodatkov k zmluve podpísanými oboma zmluvnými stranami,ktoré sa po pdpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

7.2 Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riešia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

7.3 Zmluvné strany sa dohodli,že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním o nožnej dohode.

7.4 Zmluvné strany vyhlasujú ,že táto zmluva predstavuje ich slobodnú vôľu a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú.

V Poltári dňa 7.10.2013

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB

POLTÁR

príspevková organizácia

Ul. tovarenská 497/15

887 01 POLTÁR

objednávateľ

Alexander Urbančok
M - BRICKE
J. Vargu 10
984 01 LUCENEC
IČO 32614624, IČ DPH SK1031286146

zhotoviteľ.

B-BRICKE Urbančok Alexander, J.Vargu 10, 984 01 Lučenec

IČO 32614624
DIČ DPH 1031286164
Tel. 0905 211987
e-mail: mbricke@zoznam.sk
e-mail: urbancok.alexander@gmail.com

Odberateľ: Mestský podnik služieb
Továrenská 497/15
98701 Poltár

CENOVÝ NÁVRH

Na výrobu a montáž ocelevej konštrukcie nástavby na bytový nájomný dom
na ul. Sklárska 507/12, 987 01 Poltár.

1. Zváranie ocelevej konštrukcii
Rezanie na dĺžkové miery
Dodávka a montáž kotviacich platní
Dodávka zvaracieho materiálu
Dodávka pomocných montážnych prvkov

Celková hmotnosť hutného materiálu :

Profil	m	kg/m	kg
U 220	384	29,4	11290
U 180	470	22	10340
L 100x100/8	144	12,18	1754

Hmotnosť celkom 23 384 kg

Cena za výrobu a montáž	23 384 kg	1Eur/kg	23 384,00 Eur
Oceleové platne	38 ks	26,87 Eur/ks	967,32 Eur

Cena spolu bez DPH	24 351,32 Eur
DPH 20%	4870,26 Eur

Cena spolu	29 221,58 Eur
------------	---------------

v Lučenci dňa 3,9,2013

Alexander Urbančok
M-BRICKE
J. Vargu 10
984 01 LUČENEC
IČO 32614624, DIČ DPH SK 1031286164